
JARDINS DU M.I.P.   SAINT-VALLIER GRAND PRÉLIGNE

Compter + 1 à 2 min+ 1 à 2 min  entre chaque  arrêt 

Cette ligne ne circule pas le 1ER MAI

LÉGENDE 

  Terminus  Arrêt intermédiaire   Desservi uniquement dans un sens

 Itinéraire de la ligne   Arrêt   Desservi uniquement dans un sens

A

ST-VALLIER GRAND PRÉ 5:40 6:55 7:55 8:40 9:15 10:15 11:30 12:15 12:55 14:05 14:30 15:30 16:20 16:50 18:00 19:00 19:30
MAISON D'ARRÊT 5:50 7:05 8:05 8:50 9:25 10:25 11:40 12:25 13:05 14:15 14:40 15:40 16:30 17:00 18:10
SQUARE DU 11 NOVEMBRE 6:02 7:17 8:17 9:02 9:37 10:37 11:52 12:37 13:17 14:27 14:52 15:52 16:42 17:12 18:22 19:22 19:52
GRASSE SNCF 6:13 7:28 8:28 9:13 9:48 10:48 12:03 12:48 13:28 14:38 15:03 16:03 16:58 17:28 18:38 19:30 20:00
MOULIN DE BRUN 6:19 7:34 8:34 9:19 9:54 10:54 12:09 12:54 13:34 14:44 15:09 16:09 17:04 17:34 18:44 19:35 20:05
LA PAOUTE 6:27 7:42 8:42 9:27 10:02 11:02 12:17 13:02 13:42 14:52 15:17 16:17 17:14 17:44 18:54 19:42 20:12
MOUANS-SARTOUX CENTRE 6:38 7:53 8:53 9:38 10:13 11:13 12:28 13:13 13:53 15:03 15:28 16:28 17:27 17:57 19:07 19:47 20:17
JARDINS DU M.I.P 6:40 7:55 8:55 9:40 10:15 11:15 12:30 13:15 13:55 15:05 15:30 16:30 17:30 18:00 19:10 19:50 20:20

ST-VALLIER GRAND PRÉ 6:55 9:15 11:30 14:05 16:20 19:00
MAISON D'ARRÊT 7:05 9:25 11:40 14:15 16:30
SQUARE DU 11 NOVEMBRE 7:17 9:37 11:52 14:27 16:42 19:17
GRASSE SNCF 7:28 9:48 12:03 14:38 16:53 19:25
MOULIN DE BRUN 7:34 9:54 12:09 14:44 16:59 19:28
LA PAOUTE 7:42 10:02 12:17 14:52 17:07 19:32
MOUANS-SARTOUX CENTRE 7:53 10:13 12:28 15:03 17:18 19:37
JARDINS DU M.I.P 7:55 10:15 12:30 15:05 17:20 19:40

JARDINS DU M.I.P 8:05 10:25 13:00 15:15 17:40 20:00
MOUANS-SARTOUX CENTRE 8:07 10:27 13:02 15:17 17:42 20:04
LA PAOUTE 8:13 10:33 13:08 15:23 17:48 20:10
MOULIN DE BRUN 8:19 10:39 13:14 15:29 17:54 20:16
GRASSE SNCF 8:24 10:44 13:19 15:34 17:59 20:21
GRASSE CENTRE VILLE 8:36 10:56 13:31 15:46 18:11 20:30
MAISON D'ARRÊT 8:49 11:09 13:44 15:59 18:24
ST-VALLIER GRAND PRÉ 9:00 11:20 13:55 16:10 18:35 20:50

JARDINS DU M.I.P 6:50 7:10 8:05 9:05 10:25 11:05 11:50 13:00 13:25 14:05 15:15 15:40 16:40 17:40 18:10 19:20 20:00
MOUANS-SARTOUX CENTRE 6:52 7:14 8:07 9:07 10:27 11:07 11:52 13:02 13:27 14:07 15:17 15:42 16:44 17:44 18:14 19:24 20:04
LA PAOUTE 6:58 7:24 8:13 9:13 10:33 11:13 11:58 13:08 13:33 14:13 15:23 15:48 16:54 17:54 18:24 19:30 20:10
MOULIN DE BRUN 7:04 7:34 8:19 9:19 10:39 11:19 12:04 13:14 13:39 14:19 15:29 15:54 17:04 18:04 18:34 19:36 20:16
GRASSE SNCF 7:09 7:40 8:24 9:24 10:44 11:24 12:09 13:19 13:44 14:24 15:34 15:59 17:10 18:10 18:40 19:41 20:21
GRASSE CENTRE VILLE 7:21 7:55 8:36 9:36 10:56 11:36 12:21 13:31 13:56 14:36 15:46 16:11 17:25 18:25 18:55 19:50 20:30
MAISON D'ARRÊT 7:34 8:08 8:49 9:49 11:09 11:49 12:34 13:44 14:09 14:49 15:59 16:24 17:38 18:38 19:08
ST-VALLIER GRAND PRÉ 7:45 8:20 9:00 10:00 11:20 12:00 12:45 13:55 14:20 15:00 16:10 16:35 17:50 18:50 19:20 20:10 20:50

LUNDI  SAMEDILUNDI  SAMEDI

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

ju
in 

20
25

  

SAINT-VALLIER GRAND PRÉ  JARDINS DU M.I.P.

 S
T- VA

LL
IER

 GR
AND P

RÉ

ST
- VA

LL
IER

 CE
NT
RE

CH
EZ
 DÉ

DÉ
      
     
     
     
     
     
     
  

LE
S C

YP
RIN

ES
      
     
     
     
     
     
    

BO
IS 
DE
 S
T- VA

LL
IER

      
      
      
      
  

LE
 PI
LO
N

 M
AISO

N D
'ARR

ÊT
               

              
              

              
              

                            

PL
AT
EA
U N

AP
OL
ÉO
N 

SU
PE
R G

RA
SS
E   
      
      
      
      
      
  

LE
 BE

LVÉ
DÈ
RE

      
     
     
     
     
     
    

LE
 CA

MP
ING

      
     
     
     
     
     
     
 

CO
ST
E D

'OR
 IN
FÉ
RIE

UR
E    
        
        
      

AL
ICE

 DE
 RO

TSC
HIL

D   
       
       
       
     

VIC
TO
RIA

 S
QU

ARE
 DU

 11
 NOV

EM
BR

E           
                                                      

11 
NO
VE
MB

RE

GA
MB

ET
TA
      
     
     
     
     
     
     
   

LA
 RO

QU
E   
     
     
     
     
     
     
     
 

OS
SO
LA

     
     
     
     
     
     
     
     
 

BE
LL
AU
D  
     
     
     
     
     
     
     
   

CA
RN
OT
 

MA
TH
IAS

 DU
VA
L    
       
       
       
       
       
  

LE
S C

AS
ER
NE
S      
            
            
            
            
            
            
  

LE
 SU

D

PA
LA
IS 
DE
 JU

STI
CE

TO
MB

AR
EL

 G
RASS

E S
NCF

     
     

     
 

LE
S F

LO
RA

LIE
S

LE
 CA

NA
L   
     
     
     
     
     
     
     
 

LE
S P

OIS
SO
NN
IER

S   
      
      
      
      
    

LA
 M
AR
IGA

RD
E

 M
OU

LIN
 DE

 BR
UN       

      
      
      
    

EX
PL
OR

     
     
     
     
     
     
     
     
 

LA
 M
OR
E   
     
     
     
     
     
     
     
  

ST
E MA

RG
UE
RIT

E   
     
     
     
     
     
  

LE
 PO

NT

LE
 PL

AN
     
     

     
     

     
     

     
                                       

LA
 PI
SC
INE

     
     
     
     
     
     
     
  

GA
STO

N D
E F

ON
TM
ICH

EL

 L
A P

AOU
TE      

     
     
     
     
     
     
 

LE
 CH

AU
DR
ON

LE
S B

AS
TID

ES
 DU

 GO
LF

LE
S P

LA
INE

S

LE
S P

LA
NT
IER

S

 M
OU

ANS-S
ART

OU
X C

EN
TR

E

LE
S G

OU
RE
TTE

S

 J
ARD

INS D
U M

.I.P
.

RO
UR
E 

    
    

    
    

    
    

  

CA
PU
CIN

S B
AS
 

                          

Z.I.
 DU

 CA
RR
É 

                          

LIGNE A

GR
ASS

E C
EN

TR
E-

VIL
LE

 

CO
UR
S H

ON
OR
É C

RE
SP

ST
E LO

RE
TTE

MO
LIN

AR
D

    

PE
TIT
 PA

RIS

MA
RÉ
CH
AL
 LE

CL
ER
C

LE
S C

AS
ER
NE
S

                          


